
Uchwała  Nr XXXII/333/2002
Rady Miejskiej Kostrzyna

z dnia 11 kwietnia 2002 roku

w sprawie zmian Budżetu i w Budżecie Miasta Kostrzyna na 2002 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami)
uchwala się co następuje :

§ 1

Zwiększa się plan Budżetu Miasta na 2002 rok po stronie dochodów i wydatków
o kwotę                                      512.400,00 zł.

1. DOCHODY  BUDŻETOWE                                     512.400,00 zł.

DZIAŁ  700        -  GOSPODARKA MIESZKANIOWA                      500.000,00

Rozdz.   70095    -  Pozostała działalność                                        500.000,00

        §       633     -  Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację
                               inwestycji i zakupów inwestycyjnych                          500.000,00

DZIAŁ  754        -  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
                                PRZECIWPOŻAROWA                                      12.400,00

Rozdz.   75406    -  Straż graniczna                                                         12.400,00

        §          096  -  Otrzymane spadki zapisy i darowizny
                                w postaci pieniężnej                                                12.400,00

- 2 -

2. WYDATKI   BUDŻETOWE                                     512.400,00 zł.

DZIAŁ  700        -  GOSPODARKA MIESZKANIOWA               500.000,00

Rozdz.   70095    -  Pozostała działalność                                             500.000,00

        §      6050    -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     500.000,00
                                1) Adaptacja budynków pokoszarowych               500.000,00

DZIAŁ   754       -  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

 



                                PRZECIWPOŻAROWA                                      12.400,00

Rozdz.    75406   - Straż graniczna                                                          12.400,00

        §       4210   -  Zakup materia łów i wyposażenia                            12.400,00
                                1) Zakup paliwa (etyliny) dla Straży Granicznej    12.400,00

§ 2

Zmniejsza się plan Budżetu Miasta na 2002 rok po stronie dochodów i
wydatków o kwotę                                      500.000,00 zł.

1. DOCHODY  BUDŻETOWE                                     500.000,00 zł.

DZIAŁ   756   -  DOCHODY OD OSÓB FIZYCZNYCH
                       I  PRAWNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE
                       POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ    500.000,00

Rozdz.   75615   -  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego oraz
                              podatków od czynności cywilnoprawnych oraz podatków
                              i op łat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
                              organizacyjnych                                                       500.000,00

         §       031    -  Podatek od nieruchomości                                     500.000,00

- 3 -

2. WYDATKI  BUDŻETOWE                                      500.000,00 zł.

DZIAŁ    700      -  GOSPODARKA MIESZKANIOWA                500.000,00

Rozdz.     70095  -  Pozostała działalność                                             500.000,00

         §       6050  -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     500.000,00
                               1) Adaptacja budynków pokoszarowych                500.000,00

§ 3

W Budżecie Miasta na 2002 rok po stronie wydatków  przenosi się plan między
działami i rozdziałami :

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę                           19.200,00 zł.  W :

DZIALE  801     -  OŚWIATA  I  WYCHOWANIE                           14.200,00

Rozdz.     80113  -  Dowożenie uczniów do szkół                                  12.900,00

        §        4300  -  Zakup us ług pozostałych                                          12.900,00

Rozdz.     80195  -  Pozostała działalność                                                 1.300,00

 



        §        4300   - Zakup us ług pozostałych                                            1.300,00

DZIALE  900      -  GOSPODARKA  KOMUNALNA
                                I OCHRONA SRODOWISKA                                     5.000,00

Rozdz.    90095   -  Pozostała działalność                                                       5.000,00

        §       4300   -  Zakup us ług pozostałych                                            5.000,00
1)Przygotowanie terenu Amfiteatru do uroczystości  5.000,00

-  4  -

Zwiększa się plan wydatków o kwotę                             19.200,00 zł.

W :

DZIALE   921     -  KULTURA  I  OCHRONA DZIEDZICTWA
                                 NARODOWEGO                                                   9.200,00

Rozdz.      92109  - Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby                9.200,00

        §      2550  - Dotacje podmiotowe z budżetu dla inwestycji kultury 9.200,00
1) Organizacja koncertów dla dzieci i młodzieży    4.200,00
2) Utrzymanie Amfiteatru                                        5.000,00

DZIELE   926      - KULTURA FIZYCZNA I SPORT                      10.000,00

Rozdz.     92604   - Instytucje kultury fizycznej                                     10.000,00

        §        4210   - Zakup materia łów i wyposażenia                             10.000,00
1) Organizacja ogólnopolskiej olimpiady w zapasach
      w stylu klasycznym ( zakup koszulek )              10.000,00

§  4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

 



 


